｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

嘉義市政府文化局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：嘉市文推字第1158800628號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A5_宣傳海報.pdf(1027797_115I500453_1_26093732042.pdf)

函請鼓勵貴校學生踴躍報名參與「嘉義市影視人才培育學

院—電影編劇培訓計畫」，請查照。

嘉義市影視人才培育學院第三屆全新推出「電影編劇培訓

工作坊」，首次聚焦劇本創作培訓，協助創作者將故事構

想轉化為具產業潛力之影視作品。課程特邀活躍於影視產

業第一線之專業講師群授課，透過系統化課程設計與實務

指導，協助學員完成劇本創作，並培養影視提案能力，強

化劇本開發與產業接軌之實務知能。

「嘉義市影視人才培育學院—電影編劇培訓計畫」辦理期
間為115年4月至8月，共規劃兩梯次課程。活動地點為嘉
義市影視音基地（嘉義市西區北安路74-80號）。詳細課程
資 訊 及 報 名 方 式 請 參 閱 活 動 報 名 網 站 ：

https://www.accupass.com/go/chiayi_screenwriting。
敬請貴校協助轉知相關系所，鼓勵學生踴躍報名參與。

第一梯次報名期間：即日起至115年3月27日下午5時
止。

第二梯次報名期間：即日起至115年6月12日下午5時
止。

地址：60081嘉義市忠孝路275號
承辦人：張耘暄
電話：05-2788225#807
傳真：
電子信箱：kumochang13@ems.chiayi.gov.tw

發文日期： 中華民國115年2月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

訓育組 115/02/26

1150001269

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

如有相關疑問，請洽本案活動執行廠商承辦人梁先生，電

話：0910-241121；電子信箱：giftpictures2@gmail.com。

正本：各公私立大專院校(不含空中大學)、全國高級中等學校(不含特教)

副本：嘉義市政府文化局藝文推廣科

四、

電  子  公  文
交  換  章
2026/02/26
09:55:02

第2頁，共2頁

訓育組 115/02/26

1150001269